
 
  

Uživatelský manuál  

 LED lampička s klipem LTW02 

  
Obsah balení: 

• 1x LED lampička s klipem 
• 1× Micro USB na USB-A kabel 
• Uživatelský Manuál 
 



1. Popis zařízení 

LED lampička s klipem Cubenest LTW02 je kompaktní a flexibilní svítidlo ideální pro čtení, práci 
i cestování. Díky klipu ji snadno připevníte na stůl, polici nebo knihu, a ohebný krk umožňuje 

nasměrovat světlo přesně tam, kde je potřeba. Nabízí tři teploty světla (teplá, neutrální a studená 
bílá) a plynulé stmívání od 10 % do 100 %. Integrovaná baterie s kapacitou 600 mAh zajišťuje až 
12 hodin provozu na jedno nabití. Lampička má výkon 1,8 W, světelný tok 29 lm a životnost až 

50 000 hodin. Nabíjí se pomocí přiloženého USB kabelu. 

Specifikace produktu: 

• Vstup: 5V/0.5A 
• Teplota světla: 1800 K - 6000 K  
• Světelný tok: 29 Lumenů                          
• Životnost: 50 000 hodin 
• LED: 9 x 0,2 W 
• Nabíjecí baterie: 3.7 V, 600 mAh 
• Rozměry ve složeném stavu: 32 x 63 x 95 mm 
• Rozměry v rozloženém stavu: 32 x 63 x 210 mm 
• Materiál: ABS a silikonová guma   

 _______________________________________________________________________________ 

2. Návod k použití 

Zapnutí / vypnutí lampičky: pro zapnutí lampičky stiskněte tlačítko umístěné na jejím vrchu. Pro 
vypnutí tlačítko opakovaně stiskněte, dokud se lampička nevypne. 



Přepínání barev: postupným stisknutím tlačítka na vrchu lampičky můžete přepínat mezi třemi 
barvami (teplá, neutrální a studená bílá).



Nastavení jasu: stlačte a podržte tlačítko na vrchu lampičky pro nastavení jasu 10% - 100%. 
 

Uchycení lampičky: klip si jednoduše přizpůsobíte a upevníte lampičku tam, kde ji právě 
potřebujete – třeba na knížku nebo na stůl. 



 
Nabíjení lampičky: Vložte  USB-A konec kabelu do USB-A adaptéru. Adaptér zapojte do 
elektrické zásuvky a druhý Micro USB konec kabelu vložte do portu na zadní strany lampičky.



Kapacita baterie a nabíjecí indikátor:  

• 67% a výš - Modrá 
• 35% - 66% - Zelená 
• 34% anebo níž - Červená 

________________________________________________________________________________ 

3.   Bezpečnostní pokyny  

• ⚠  Děti a dozor: lampička není určena jako hračka. Nenechávejte ji v dosahu malých dětí 
bez dozoru. 

• ⚠  Nepřikrývejte: nikdy lampičku nepřikrývejte látkou ani jinými materiály, aby nedošlo k 
přehřátí. 

• ⚠  Nepoužívejte při poškození: pokud lampička nebo její kabel vykazují známky 
poškození, zařízení nepoužívejte a kontaktujte výrobce nebo autorizovaný servis. 

• ⚠  Čištění: před čištěním vždy odpojte lampičku od napájení. Používejte pouze vlhký 
hadřík a vyhněte se vniknutí vlhkosti do elektrických částí. 



4. Často kladené otázky (FAQ) 

❓  Jaké barvy světla lampička nabízí? 

✅  Lampička umožňuje přepínání mezi třemi odstíny bílé: teplá (1 800 K), neutrální a studená bílá 
(až 6 000 K). Někteří uživatelé očekávali barevné světlo (např. červená, zelená, modrá), ale produkt 
nabízí pouze varianty bílé barvy.  
❓  Jak dlouho vydrží lampička svítit na jedno nabití? 

✅  Doba svícení závisí na zvolené intenzitě jasu. Při nižší intenzitě může lampička vydržet až 12 
hodin.  
❓  Jaký je způsob nabíjení lampičky? 

✅  Lampička se nabíjí pomocí přiloženého kabelu Micro USB-C na USB-A. Je důležité 
poznamenat, že napájecí adaptér není součástí balení, a proto je třeba použít vlastní adaptér s 
výstupem 5 V / 0,5 A.  
❓  Je možné lampičku používat během nabíjení? 

✅  Ano, lampičku lze používat i během nabíjení. Doporučuje se však používat vhodný napájecí 
adaptér a vyhnout se připojení k počítači nebo notebooku.  
❓  Jaké jsou rozměry a hmotnost lampičky? 

✅  Lampička má kompaktní rozměry: ve složeném stavu 32 × 63 × 95 mm a v rozloženém stavu 
32 × 63 × 210 mm. Hmotnost činí přibližně 58 g, což z ní činí ideálního společníka na cesty.  
❓  Jaká je životnost LED diod v lampičce? 

✅  Výrobce uvádí životnost LED diod až 50 000 hodin, což zajišťuje dlouhodobé používání bez 
nutnosti výměny světelného zdroje. 
________________________________________________________________________________ 

5. Řešení nejčastějších problémů 

1. Krátká výdrž baterie 
• Možné příčiny: 

◦ Používání lampičky na maximální intenzitu světla. 
◦ Stárnutí baterie. 

• Řešení: 
◦ Snižte intenzitu světla pro delší výdrž baterie. 

2. Lampička se přehřívá 
• Možné příčiny: 

◦ Dlouhodobé používání na vysokou intenzitu světla. 
• Řešení: 

◦ Používejte lampičku na nižší intenzitu světla. 
3. Nesprávné barvy světla 

• Možné příčiny: 
◦ Nesprávné nastavení teploty světla. 
◦ Porucha LED diod. 

• Řešení: 
◦ Zkontrolujte nastavení teploty světla a upravte podle potřeby. 



Technická podpora 

📧  E-mail: podpora@cubenest.cz 

📞  Telefon: +420 704 613 961 

Záruka a reklamace 

• Na tento produkt se vztahuje záruční doba 24 měsíců. 
• V případě závady vyplňte náš reklamační formulář. 

  

https://www.cubenest.cz/o-nakupu/reklamace

